证券代码：300430        证券简称：诚益通        公告编号：2019-004

北京诚益通控制工程科技股份有限公司

2018 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2018 年 1 月 1 日至 2018 年 12 月 31 日

2.预计的业绩：同向上升

3.业绩预告情况表：

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：10% - 22%

盈利：8,960 万元

盈利：9,856 万元– 10,931 万元

    二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告相关财务数据未经审计机构审计。

    三、业绩变动原因说明

公司 2018 年收入较上年同期保持平稳增长，订单执行情况良好，公司业务

围绕大健康领域，根据“一体两翼，双轮驱动”的发展战略，大力发展医药、生

物自动化领域及康复医疗器械领域业务。

报告期内，在医药、生物自动化领域，公司向上积极扩展信息化建设，向下

延伸装备及工艺优化，同时逐步转变并丰富销售模式，加强营销渠道建设，拓展

销售客户群和业务内容，在手订单额创历史新高。在康复医疗器械领域，公司持

续搭建并发展以龙之杰为中心的康复养老运作平台，不断完善康复、养老、产康

等销售体系，建立了康复技术培训基地，康复养老项目板块初具规模，运营情况

良好。

报告期内，非经常损益对当期净利润的影响约为 340 万元。

    四、其他相关说明

1、本次业绩预告数据为公司财务部门初步测算结果，未经审计机构审计。

2、公司 2018 年度具体财务数据将在公司 2018 年度报告中详细披露，敬请

广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

北京诚益通控制工程科技股份有限公司

董事会

2019 年 1 月 29 日